proto
presbiteral concernent până la termi
nul indicat; după acest termin se va

efectui imediat alegerea şi învăţătorul
ales va avea a-şi ocupa postul seu.

Din şedinţa comitetului parochial
ţinută în parochia Slimnic la 12/24
Sept. 1899.
Clemente Nicula, Simion Masca,

par. şi preş. notar
Nr. 884.

Vă^ut şi aflat în ordine.
S i b i i u , 14 Septembre 1899.

I . I*î»|»i ii,
protopresb.